



# Fundraizers ApS

CVR-nr. 32 83 52 44

## Årsrapport

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

Morten Egelund Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fundraisers ApS  
Vesterbrogade 149, 1.  
1620 København V

CVR-nr.: 32 83 52 44  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Hjemsted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Morten Egelund Jensen

**Revision**

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K

**Modervirksomhed**

Ege Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at rejse penge til velgørende formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 931 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at retablere anpartskapialten i løbet af 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>930.999</b>	<b>359</b>
1 Personaleomkostninger	-1.578.661	-437
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-647.662</b>	<b>-78</b>
Finansielle indtægter	250	0
Finansielle omkostninger	0	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-647.412</b>	<b>-85</b>
2 Skat af årets resultat	162.842	20
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.570</b>	<b>-65</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-484.570	-65
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.570</b>	<b>-65</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.185	0
Tilgodehavende selskabsskat	182.420	20
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>326.605</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	<u>288.877</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>615.482</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>615.482</u></b>	<b><u>30</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80
4	Overført resultat	<u>-549.855</u>	<u>-65</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-469.855</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.184	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Anden gæld	<u>967.153</u>	<u>15</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.337</u>	<u>15</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.085.337</u></b>	<b><u>15</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>615.482</u></b>	<b><u>30</u></b>



## Noter

---

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.463.653	407
Andre omkostninger til social sikring	33.475	9
Personalemkostninger i øvrigt	81.533	21
	<u>1.578.661</u>	<u>437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-162.842	-20
	<u>-162.842</u>	<u>-20</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-65.285	0
Årets overførte overskud eller underskud	-484.570	-65
	<u>-549.855</u>	<u>-65</u>

41388